aliqua die cessare volebat. accidit
autem ut quidā vir sanctus inde transi-
tum faceret. et ipm̄ p̄datus miles dñi
nō expoliari iuberet. **N**ir autem
sanctus rogauit p̄donem ut ipz ad
suum dñm deducant. qz ad ipm̄ ha-
beret secreta q̄ p̄ferat. **D**eductus autem
rogauit militez vt oēs de familia
sua et castro congregari iuberet. et eis
verbum dñi predicaret. **C**ū autem con-
gregati fuissent ille ait. Ne quaqz h̄
omnes estis sed aliqz adhuc deest
cui cuz se oēs adeē asserēt aiebat.
Diligenter p̄quirite et aliquē inue-
nietis abesse. **T**ūc vñus exclamās
dixit. qm̄ sol' camerari nō veniss.
Ille autem dixit ter. **E**re ipse est q̄ sol'
deest. Pro eo ergo cito mittit et in
mediū deducit. **C**um autem viruz dei
vidisset reuolutis terribiliter oculi
caput instar insani agitabat nec p̄
pius accedere audebat. **N**ir autem sc̄s
dixit ei. adiuro te p̄ no" dñi nr̄ ihu
xpi vt q̄s sis nobis edisseras et ob
quā causā huc veneri. palā pādas.
Cui ille heu adiurat prodere co-
gor inuit. Ego enī nō sū hō. sed dō
mon qui formā hois accepi. et xiiij
ānis cuz hoc milite p̄manī. **N**ā p̄m̄
eps nr̄ me huc misit. vt diez q̄ ipse
sue marie salutatiōem nō dicēt dili-
genti obseruare vt in eū p̄tāte ac-
cepta ipm̄ dñm̄ strāgularē. et sic
in malis opib̄ finiēdo vitā nō ess.
Quacūqz enī die ille salutatiōem
dicebat in ipz p̄tātē habē nō pote-
ram. Ecce autem de die in diē diligēti
obseruauit. et nullū diē quin cā salu-
tauerit pretermisit. Illec miles au-
diens vchemēter obstupuit. et ad
pedes viri dei sc̄ p̄ficiens. veniam

postulauit et in meli' deinceps vitā
mutauit. **N**ir autem sc̄s dixit demō
Precipio tibi demō in noīc dñi no-
stri ihu xpi vt hinc statim abscedas
et talē acten locum possideas ubi
nulli gloriosā dei genitricē inuocā-
ti nocere p̄sumas. **H**ec rbi iussa de-
dit. demō abscedēs euanuit. Et mi-
les virū sc̄m cū reuerētia et ḡfaruz
actiōe liberū abire p̄misit.

De sancto thimoteo martire
Rome celebrat natale sancti
thimotei q̄ ab anthiochia
romā veniēs sub melchia/
de papa a siluestro p̄sbitero q̄ po-
stea ep̄s vrbis effēs ē suscep̄t i ho-
spicio qd̄ facē tūc t̄pis etiā ipi pō-
tifices formidabat. **S**ilvester vero nō
solū hospicō eli frēpisse gaudebat
hetiā timore abieco tā vitā qz do-
ctrinā ei' omēdabat. Qui p̄ vnum
ānū et mēses tres docēs xpi vītātē
cū multi p̄ eū p̄pli cūuersi fuissent vi-
gn' martirio tent̄ a p̄plo pagano
rū et tradit̄ tarq̄nio vrb̄ p̄fco tor-
menti. plagarū et carceris lōga cu-
stodia marcerat et sacrificiā no-
luisset idolis q̄i bon' athleta dei ē/
cio tel̄ int̄ homicidas decollat̄ est.
Quē sancti Silvester nocte ad do-
mū suā tulit ibi cū sc̄m melchiadez
ep̄m̄ veniē fecit q̄ cū oib̄ p̄sbr̄is et
diaconib̄ p̄ totā noctē in laudib̄
p̄manēs ei' martirium dedicauit.
Quedā autem xpianissima mulier noīc
theone i orto suo iux⁹ sepulcr̄ pau-
li apli rogauit memoratiū papā vt
suo sūptu sepulcrū edificās sc̄i thi-
motei corp̄ excipet qd̄ factuz pla-
cuit oib̄ xpianis vt hui'nois mar-
tir. i. thimoteus peulo ep̄plo p̄co